
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 05.05.23  №73 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
415248 Шуъбаи сохтмони асосии шахри Рогун 

Таъмири роҳҳои дохилӣ (хати 
аломатгузорӣ, асфалтпӯшӣ, 
равшанӣ ва танзими соат) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

14-05-2023 
17:20:00 

2 
415230 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 

Хариди датчик барои 
таҷҳизоти УС 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

25-05-2023 
15:10:05 

3 
415216 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Технологияи иттилооти" 

барои  синфи 11 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 

4 
415217 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Биологияи 
умуми" барои 11-го класса 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 

5 
415218 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Химия" 
барои  синфи 11  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 



6 
415220 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Алгебра" 
барои  синфи 9  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 

7 
415222 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Асосхои 
давлат ва хукук" барои  синфи 

9  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 

8 
415223 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Технология (таълими 

мехнат)" барои  синфи 10  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 

9 
415224 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоб "Фуруги одамият аз 
китоб аст" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:25:00 

10 
415228 

Муассисаи давлатии вилоятии "Касри 
маданияти Арбоб" 

Хариди маводи хочагидори, 
маводи сантехникӣ, маводи 

маиши  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 130 

25-05-2023 
15:25:00 

11  
415212 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Математика" барои  синфи 1 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:30:00 

12  
415214 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Асосхои 
иктисод" барои  синфи 11  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:30:00 

13 
415205 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Алгебра" 
барои  синфи 11  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:35:00 

14 
415206 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Геометрия" барои  синфи 11 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:35:00 



15 
415231 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Хатлон 

Хариди сузишворихо ва рағани 
муҳаррики дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

25-05-2023 
15:35:20 

16 
415211 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Забони 
модари" барои  синфи 2 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

15:35:25 

17 
415233 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии № 1 н. Ч Балхи вилояти 

Хатлон 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

25-05-2023 
15:45:55 

18 
415234 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ №15 ДАР НОҲИЯИ 

ҶАЛОЛИДДИНИ БАЛХӢ 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

25-05-2023 
15:55:35 

19 
415238 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии № 3 н. Ч Балхи вилояти 

Хатлон 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

25-05-2023 
16:05:25 

20 
415239 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Алгебра" 
для 10-го класса 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

16:06:04 

21 
415237 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Адабиёти 
точик" барои  синфи 10  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

16:06:25 

22 
415236 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Забони 
точики" барои  синфи 10  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

16:06:45 

23 
415235 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Экология" 
барои  синфи 9  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-05-2023 

16:07:04 



24 
415240 Идораи сохтмони асосӣ ш.Бохтар 

Сохтмони роҳрави пиёдагарди 
кучаҳои С. Айни ва Хиёбони 

Ваҳдат (аз даромади 
Дурахшон то ошхонаи Малика) 

дар шаҳри Бохтар 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-05-2023 
16:15:15 

25 
415241 

Муассисаи Давлатии Таълимии " 
Коллечи тиббии шахри Вахдат" 

Хариди мебел 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

25-05-2023 
16:20:00 

26 
415242 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии шахри Душанбе 

Хариди маводхои канселяри 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

25-05-2023 
16:25:00 

27 
415243 Беморхонаи марказии ноҳияи Ёвон 

Хариди маводи доруворӣ ва 
масрафшавандаи тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 59 

25-05-2023 
16:25:40 

28 
415245 

Муассисаи давлатии таълими "Литсейи 
касбии алоқаи шаҳри Душанбе" 

Хариди маводи хурока, 
канселярй, масолехи рузгор, 

асбобхои сухторхомушкунй ва 
масолехи масрафшаванда 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

25-05-2023 
16:45:00 

29 
415256 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Математика" барои  синфи 2  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

07:52:00 

30 
415257 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Забони 
модари" барои  синфи 3  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:49:20 

31 
415254 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Табиатшиноси" барои  синфи 

2  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:51:09 



32 
415255 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Букварь" 
барои  синфи 2  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:51:30 

33 
415253 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Русская 
речь" барои  синфи 3  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:51:32 

34 
415252 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Русская 
речь" барои  синфи 4  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:51:52 

35 
415251 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Забони 
модари" барои  синфи 4 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:52:18 

36 
415250 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси "Санъат ва 
мехнат" барои  синфи 4  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:52:42 

37 
415249 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Чопи китоби дарси 
"Математика" барои  синфи 3  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

08:53:09 

38 
415259 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводи мулоим 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

26-05-2023 
08:57:20 

39 
415260 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Корҳои пардозгарӣ (ороишӣ) 
дар ҳудуди ноҳияи Шоҳмансур 

(ороиш бо сурат-баннер) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
09:35:00 

40 
415263 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии шахри Душанбе 

Хариди маводи сузишвори 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-05-2023 
10:30:00 



41 
415264 Вазорати нақлиёти Ҷумҳурии Тоҷикистон Хариди битум 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-05-2023 
10:48:00 

42 
415265 

Муассисаи давлатии "Таълимии 
томактаби №5"-и шахри Исфара 

Хариди маводхои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

26-05-2023 
10:48:48 

43 
415266 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №1 "Офтобак" шахри 

Гулистон 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

26-05-2023 
11:10:10 

44 
415267 

Шуъбаи маорифи макомоти ичроияи 
хокимияти давлатии ширхоргох-
кудакистони №32 шаҳри Хуҷанд 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 38 

26-05-2023 
11:10:10 

45 
415268 

Муассисаи давлатии вилоятии "Кохи 
фарханги ба номи Абуабдуллохи Рудаки" 

дар вилояти Сугд 

Коркарди конструксияҳои 
чӯбин бо маҳлули кимиёвии 

зидди сӯхтор дар бинои 
Муассиса давлатии вилоятии 

Кохи фарҳанги ба номи 
Абӯабдуллоҳи Рӯдакӣ вилояти 

Суғд (Ҳаҷм: 3 810 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

11:10:10 

46 
415269 

Филиали Муассисаи Давлатии "Маркази 
Чумхуриявии илмии хун" дар шахри 

Хучанд 

Хариди компютери персоналӣ, 
моноблок ва сарчашмаи барқи 

бефосила  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

26-05-2023 
11:10:10 

47 
415272 

Муассисаи Давлатии " Мактаб-Интернати 
чумхуриявии кудакони ятими шахри 

Кулоб" Вилояти Хатлон 

Таъмири асосии бинои 
муассисаи давлатии " Мактаб-

интернати ҷумҳуриявии 
кудакони ятим дар шаҳри 

Кӯлоб". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
11:16:09 



48 
415275 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№21 

Таъмири ҷории Муассисаи 
таҳсилоти миёнаи умумии 

№21 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
11:25:00 

49 
415145 

МД ТАҲСИЛОТИ УМУМИИ АСОСӢ 
"МАКТАБ-ИНТЕРНАТИ №1 БАРОИ 
КӮДАКОНИ ЯТИМ"-И Ш.ДУШАНБЕ 

Хариди маводҳои хуроквори 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

26-05-2023 
11:30:00 

50 
415273 

Шуъбаи сохтмони асосии нохияи 
Балчувон 

Корхои лоихакашии бунгохи 
тибби дар дехаи Оличадара 

ч/д Сайф Рахим 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-05-2023 

11:33:18 

51 
415274 

Муассисаи давлати тахсилоти томактаби 
Ширхоргох Кудакистони №85 н.Сино 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

26-05-2023 
11:35:15 

52 
415261 

Муассисаи давлати таълими томактаби 
"Ширхоргох кудакистони № 96" шахри 

Душанбе 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 55 

26-05-2023 
11:37:42 

53 
415276 

Муассисаи Давулатии "Назорати холати 
мелиоративии заминхо ва истифодаи 

об"-и АБЗваО 

Тоза кардани заҳкаши калон 
(кандани хок 37266м3) 
Муассисаи давлатии 

"Назорати ҳолати 
мелиоративии заминҳо ва 

истифодаи об" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
11:40:00 

54 
415277 

Кумитаи бехатарии озуқавории назди 
Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Сохтмони бинои Маркази 
таъминоти бехатарии 

озуқавори дар ноҳияи Фархор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
11:40:00 

55 
415262 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводи мулоим 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

26-05-2023 
11:55:04 



56 
415278 Раёсати минтакавии гумрук дар ВМКБ 

Таъмири хонаи хизмати барои 
раёсати минтакавии гумрук 

дар ВМКБ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
13:00:00 

57 
415279 Раёсати минтакавии гумрук дар ВМКБ Хариди мебели идорави 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

26-05-2023 
14:00:00 

58 
415281 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№63 нохияи Шохмансур 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи тахсилоти миёнаи 

умумии №63 нохияи 
Шохмансур 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-05-2023 
14:30:00 

59 
415282 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди хурок барои саг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-05-2023 
15:00:00 

60 
415280 

Мактаб-интернати ҷумхуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Сангвор 

Хариди молҳои хоҷагидори ва 
канселярӣ, масолеҳи 

сохтмонӣ, баннер, пойафзол 
ва курта  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

26-05-2023 
15:16:19 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

